平成 23 年 9 月 12 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長
問 合 せ 先

上 田 晃 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

子会社が保有する自己株式の取得終了に関するお知らせ

（会社法第 163 条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

当社は、平成 23 年 8 月 31 日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 163 条の規定に

より読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく子会社の保有する自己株式取得を下記のと

おり終了いたしましたので、お知らせいたします。なお、今回取得しました株式数等につきましては、

発表時の内容と変更ございません。

記

１．子会社の名称        サミー株式会社

２．取得した株式の内容

  （1）取得した株式の種類 当社普通株式

  （2）取得した株式の総数 114 株

               （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合－％）

  （3）株式の取得価額の総額 188,898 円

  （4）取 得 日 平成 23 年 8 月 31 日

  （5）取 得 方 法 相対取引

（ご参考）平成 23 年 9 月 12 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）251,142,891 株

自己株式数            15,086,585 株

以上